Prvenstvo osnovnih Sol v plavanju

Ljubljana, 13.4.2022

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event
13.4.2022 - 10:00

M/M, 50m Prosto/Free

16 let in mlajSi/AG and younger
Predtekmovanje

Skupina 1 od 11, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1

o~NO O~ WN

Remih Gregor
Trontelj Svit
Para$ Jakob

Ali¢ Jon

Kori¢ Kuzner Aljaz

2010 VIC

2012 VRH
2010 KOV
2010 KUM
2010 TRN

Skupina 3 od 11, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1

O~NO O hhWN

Skupina 5 od 11, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

Pekez Gabrijel
Mevlja Maks
Zore Cop Tomaj
Bregar David
Raki¢ Luka
Selan Jakob
Ferlan Jakob
Ferkolj Oskar

2011 OBJ
2012 KRA
2010 BEZ
2011 CUF
2010 SAV
2010 VRH
2011 SAV
2010 VIC

Skupina 2 od 11, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1 Pecaver Val
Steiner Tine
Bukovec David

lli¢ Nikola

Jurman Bine
Pfeifer Naj

Babi¢ Stanek David
Rotar Vito Aleks

O~NO O WN

2012 SUS
2010 VRH
2012 KRA
2011 SAV
2010 CUF
2010 CUF
2010 KOL
2010 KRA

Skupina 4 od 11, OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

1 Verbi¢ Mikli¢ Matevz
Srdi¢ Antonio

Furlan Nerad Jaka
Melin€ek Marcel
Mori Nik

Stevanovi¢ Andrija
Debeljak Tijan
SkvarCa Erazem

O~NO O AhWN

1

o~NoO UGB wWN

Skupina 7 od 11, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

Serazin Maks
Ambroz Bedjani¢
Osmic Gal

Skerl Mark
Cesnovar Tai

Brulc Lengar Oskar

2007 CUF
2008 CUF
2007 KOV
2008 KUM
2007 VRH
2009 BEZ

2011 VOD
2012 SUS
2010 KOS
2010 SAV
2012 MNS
2011 SAV
2012 SUS
2010 KOS

Skupina 6 od 11, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

[N

Habi€ Luka A.
Furlan Nerad Jure
Zarié Maksimiljan
Rejc Aram

Racki Jan

Buki¢ Kristijan
Severkar Mitja
Kosir Tijan

O~NO U hhWN

1

O~NO O WN

Skupina 9 od 11, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

Povalej Kristjan
Kranjc Tim
Zrnec Kristjan
Franko lan
Martinjak Vid
Stajner Luka
Zorko Nal
Kulovi¢ Emil

2009 KRA
2007 KOV
2007 PRU
2007 K&M
2007 VRH
2008 PLJ

2009 VIC

2009 ORJ

2009 KUM
2007 KOS
2007 OBJ
2009 VIC

2007 PLJ

2009 KAJ
2007 VOD
2009 BEZ

Skupina 8 od 11, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

[N

Zorko Tian

Pugelj Jakob
Samotor¢an David Luka
Babnik GaSper

Kapi¢ Mai

Lemut Maks

Logar Matic

LuCovnik Gaber

O~NO O WN

1

O~NO O WN

Culajevié Nik
Taljan Svit
Culibrk Mark
Kapi¢ Tim
Supuk Jakob
Muijki¢ Liam
Florjanci¢ Nejc
KIici¢ Leni

2009 CUF
2009 SAV
2008 KUM
2007 VRH
2007 KOV
2008 VIC
2007 PLJ
2009 PRE

2007 VIC

2009 PEC
2007 VRH
2009 OMJ
2009 VRH
2007 SAV
2008 VOD
2009 LILA

Skupina 10 od 11, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

-

Raki¢ Uros

Planinc Zoja
Karlovsek Jernej
Tomec Aljaz
Podlogar Aleksander
Mori Maks

Fartelj Vid

Osterc Ozbej

O~NO U1 WN

Skupina 11 od 11, OSNOVNE SOLE STAREJS!I UCENCI

1

o~NO UG wWN

Filipovi¢ Aleksandar
Zohil Liam

Saje Luka

Cunjac Tevz

Brvar Eva

Adlesi¢ Taj

Sustar Jan

Sterk Maks

2007 PLJ
2007 KAJ
2009 PRE
2009 SAV
2008 TRN
2009 KRA
2007 VIC
2008 KUM

2009 SAV
2008 BEV
2008 VIC
2007 KOV
2008 SIS
2009 MNS
2009 SAV
2008 VIC
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